Produktinformation

Férderhéhe (m)

0 500 1.000 1.500

Fordermenge (I/h)

15

Heimwerker
PraXis

HEIMWERKER-[[31.DE

e Regentasspumpe.

Akku Regenfasspumpe RFP 12-201-04

Art.-Nr.: 58492

» Trockenlaufschutz: Pumpe schaltet automatisch auf

Stérung wenn kein Wasser zum Férdern vorhanden ist.

+ Akkuladezustandsanzeige

« wechselbarer 12 V Li-lon Akku

+ praktischer Absperrhahn

+ Anschluss passend fur handelsibliche
Schlauchkupplungen

+ Teleskopverstellung: Eintauchtiefen zwischen ca. 540
mm und ca. 1000 mm einstellbar

Einsatzgebiete: Ideal geeignet fur die
Gartenbewadsserung aus Regenfassern und das schnelle
Entleeren von Schwimmbecken oder Teichen.

Lieferumfang: Akku-Regenfasspumpe, Akku und
Ladegerat.

Optional erhaltlich:
+ #58493 Akkupack GAP 12-20
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Technische Daten:

GTIN:
Versorgungsspannung:
Schutzklasse:
Férdervolumen:

max. Forderhdhe:

max. KorngroRe:

max. Wassertemperatur:
Anschlussgewinde:

Akku
Akkuspannung:
Akkutyp:
Batteriekapazitat:
Akkuleistung:
Ladezeit des Akkus:
Nettogewicht:

Ladegerat
Eingangsspannung:
Frequenz Ladegerat:
Ausgangsspannung:
Ausgangsstrom:
Schutzklasse Ladegerat:

MaRBe LxBxH:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

GTIN-Code

4015671968265
112V

11

1500 I/h

11m

0,5 mm

35°C

AG 3/4"

12V
Li-lon
2,0 Ah
24 Wh
360 min
0,19 kg

100 - 240V
50-60 Hz
13,5V
0,4 A

1

180 x 80 x 980 mm
1,4 kg
1,8 kg
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